1600000000 3.3.90.34.00 R$ 6.175.800,00 

05 01 
10 301 0909 2.030 

Manutenção das Atividades da i.tenção 
Primária á Saúde 

1500100200 
1600000000 3.3.90.34.00 R$ 4.723.200,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 24.513.624,00 

3.2. Valor global estimado: R$ 24.513.624,00 (vinte e quatro milhões quinhentos e treze mil 
seiscentos e vinte quatro reais conforme Tabeia de Serviços Médicos a seauir estabelecido: 

CENTROS DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS 

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO NO 
CATALOGO 

()TD DE 
PLANTOE 

S/ MeS 

VA. .._OR/ 
PLANTAO DE 10 

1-1(iRAS 

VALOR 
TOTAL/ 

mÊs 
MÊS UNIDADE 

TOTAL DE